- 1 -

剣道部顧問様

日光地区剣道強化錬成会について

日光地区中体連剣道専門部長 菊池 誠

日光市立落合中学校剣道部顧問 夘月 裕也

日光市立大沢中学校剣道部顧問 佐藤 雄紀

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記の通り日光地区剣道強化錬成会を開催いたします。ご都合よろしければご参加くださいますよ

う、お願い申し上げます。ご不明な点は、大沢中学校 佐藤までご連絡ください。

記

１ 日時 平成３１年３月２１日（木・祝）

２ 会場 日光市立落合中学校 体育館（日光市小代３１０）

練習試合 １３：００～１５：００

３ 日程予定 開館 ７：３０ （予定）

打ち合わせ ８：３０ 閉会行事 １５：００～

開会行事 ９：００ 申し合わせ １５：２０～

練習試合 ９：１５～１２：００ 閉館 １７：００

昼食 １２：００～１３：００

４ 申し込み 別紙参加申込書を大沢中学校【佐藤宛】にＦＡＸして下さい。（添書不要）

ＴＥＬ：０２８８－２６－００１７ ＦＡＸ：０２８８－２６－０４２２

メールアドレス：ohsawa-jh@city.nikko.lg.jp
佐藤 携帯：０９０－５７５９－２２１４

※会場校と申し込み先が異なります。ご注意ください。

５ その他 ・申し込み締め切り ３月８日（金） です。

申し込みが多数の場合、早めに締め切らせていただく場合があります。

・運営方法等は、参加校数決定後考えたいと思います。

・大変申し訳ありませんが、運営費として各校５００円集金させていただきますので、

よろしくお願いします。また、お志等はご遠慮願います。

・目印、審判旗をご持参ください。

○先生方の昼食について

遠方から来ていただくのに申し訳ありませんが、日光地区中体連の申し合わせによ

り、数年前より運営費、保護者会費から先生方の昼食代を支出することができなくなり

ました。ご理解、ご協力をお願いします。

なお、参加申込書に必要数を記入していただければ、当日集金（５００円）させて

いただき、顧問・外部指導者の先生方のお弁当を用意させていただきます。